平成 24年５月 21日

各位

 会社名 株式会社セルシード

 代表者氏名 代表取締役社長 長谷川 幸雄
   （コード番号：7776）

 本店所在地 東京都新宿区若松町 33-8

 問合せ先 取締役最高財務責任者管理部門長 細野 恭史

 電話番号 03-5286-6231

行使価額の修正に関するお知らせ

当社が平成 23年 10月４日に発行した第５回および第６回新株予約権につき、行使価額の修正

を行うこととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．行使価額の修正

銘 柄  株式会社セルシード第５回および第６回新株予約権

(修正後行使価格)  1,340.3円

(修正前行使価格)  824.8 円

２．適 用 日

平成 24年５月 22日以降

３．修 正 事 由

平成24年５月15日から平成24年５月21日までの５連続取引日において、株式会社大阪証券取引所にお

ける当社普通株式の普通取引の毎日の終値の全てが下限行使価額である824.8円を下回ったため、第５

回および第６回新株予約権の新株予約権要項第４項第（３）号に基づき、同第４項第（１）号に基づ

く行使価額修正開始日の前日において有効であった行使価額である1,340.3円に行使価額を修正する

ものです。

以 上